補助金等概算払請求書

令和　　年　　月　　日

　備前市長　　　　　　様

住所
団体名
代表者氏名

　下記のとおり概算払請求いたします。

記

	補助事業名
	備前市区会等補助金

	補助金等
交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	円

	未交付額
	円

	添付書類
	□補助金等交付決定通知書又は補助金等確定通知書
□その他市長が必要と認める書類
　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

[bookmark: _GoBack]